
ВЕРХНЕСАДЦИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
' ( ЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _______

г. Верхняя Салда

О включении в очередь, на приобретение в собственность однократно 
бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного

строительства

Рассмотрев документы, граждан для включения в очередь- на общих 
основаниях на приобретение в собственность однократно бесплатно земельных 
участков для индивидуального жилищного строительства, руководствуясь 
законом Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-03 «Об 
особенностях регулирования земельных отношений на территории 
Свердловской области», решением Думы городского округа от 24 мая 201 1 года 
№ 489 «Об утверждении Условий и порядка предоставления земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, 
бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного 
строительства на территории Верхнесалдинского городского округа», принимая 
во внимание информацию, полученную из Министерства по управлению 
государственным имуществом Свердловской области от 11.10.2001 г. № 78-- 
16696,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в очередь на общих основаниях на приобретение в 
собственность однократно бесплатно земельных участков для индивидуального 
жилищного строительства следующих граждан:

1) Четверикова Александра Сергеевича, 27.10.1981 года рождения, 
зарегистрированного по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. 
Восточная, д. 17, кв. 21 (ветеран боевых действий);

2) Смирнову Ирину Николаевну, 24.05.1978 года рождения, 
зарегистрированную по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. 
Энгельса, д. 30, кв. 17 и Смирнова Александра Владимировича, 27.10.1975 года 
рождения, зарегистрированного по месту жительства по адресу: г. Верхняя 
Салда, ул. 25 Октября, д. 1, кв. 11 (не достигшие возраста 35 лет на день подачи 
заявления о предоставлении земельного участка);

3) ГСтаткиевскую Марину Владимировну,1/ 12.03.1977 года рождения, 
зарегистрированную по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул.-~ 
Сталеваров, д. 21 и Статкиевского Александра Константиновича, 23.04.1977 
года рождения, зарегистрированного по месту жительства по адресу: г. Верхняя



Салда, ул. Устинова, д. 25, кв. 31 (воспитывающих трех и более 
несовершеннолетних детей);

4) Старовойтову Наталью Юрьевну, 05.01.1979 года рождения, 
зарегистрированную по месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. 
Энгельса, д. 58, корп. 1, кв. 65 и Старовойтова Олега Владимировича, 
05.06.1970 года рождения, зарегистрированного по месту жительства по адресу: 
г. Верхняя Салда, ул. Спортивная, д. 16, кв. 70 (воспитывающих трех и более 
несовершеннолетних детей);

5) Ловкову Оксану Ивановну, 14.07.1975 года рождения и Ловкова 
Андрея Владимировича, 27.07.1976 года рождения, зарегистрированных по 
месту жительства по адресу: г. Верхняя Салда, ул. Воронова, д. 15, корп. 1, кв. 
2 1 (воспитывающих трех и более несовершеннолетних детей);

2. Степановой Н.А., специалисту 1 категории сектора по жилищным 
вопросам, уведомить граждан о принятии настоящего постановления не 
позднее трех рабочих дней со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить hi 
специалиста 1 категории сектора по жилищным вопросам администрации 
Верхнесалдинского городского округа Барабанову Т.В.

Глава администрации городского окржачл С. Л.Нистратов


